[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь
Р Е Ш Е Н И Е

(XVIII сессия VI созыва)

от 28 января 2021 года                                                                     № 118

	О согласовании возложения полномочий территориальной избирательной комиссии городского округа Анадырь на избирательную комиссию городского округа Анадырь

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2020 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Чукотского автономного округа от 19 января 2021 года № 108/624 «Об обращении о согласовании возложения полномочий территориальной избирательной комиссии городского округа Анадырь на избирательную комиссию городского округа Анадырь»
Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать возложение полномочий территориальной избирательной комиссии городского округа Анадырь на избирательную комиссию городского округа Анадырь на 5 лет.

2. Настоящее Решение направить в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава городского округа

________________ Л.А. Николаев
	Председатель Совета депутатов

__________________ В.А. Тюхтий

г. Анадырь

28 января 2021 года

№ 118